
Tekst reklamowy napisany przez agencję reklamową Ententa (www.ententa.pl)

dla firmy Wiedza i Praktyka:

LEAD

Dywidenda (Dywidenda – odmiana, Dywidenda - powiązania):

Podział zysków spółki to niezwykle ważna i złożona procedura. Sprawdź, czy 
w Twojej firmie udziały zostały przyznane poprawnie oraz dowiedz się,

jak uniknąć błędów przy wypłacie i rozliczeniu dywidend?

Nie rezygnuj z ważnych informacji, które możesz zdobyć w zaledwie 7 minut 
tygodniowo!

KRS (Krajowy Rejestr Sądowy, KRS):

Aby sprawnie zarządzać spółką z o.o., potrzebujesz wiarygodnych i 
aktualnych informacji na temat obowiązującego ją prawa. Najważniejsze 

zmiany w firmie zgłaszasz do Krajowego Rejestru Sądowego. Dowiedz się, 

co musisz zrobić, aby poprawnie wypełnić obowiązki wobec 
KRS? 

Teraz możesz na bieżąco otrzymywać potrzebne dane. Ich przeczytanie 
zajmie Ci zaledwie 7 minut tygodniowo.

Rada Nadzorcza (Rada Nadzorcza, Wynagrodzenie Rady Nadzorczej):

Wiesz, że do skutecznego zarządzania spółką z o.o., potrzebna jest doskonała 
orientacja w jej działaniach. Poznaj najbardziej aktualne przepisy dotyczące 

Twoich uprawnień i obowiązków:
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ochroń siebie i swój majątek przed konsekwencjami 
błędnych decyzji firmy.

Teraz wszystkie potrzebne informacje przeczytasz w zaledwie 7 minut 
tygodniowo. Dowiedz się, jak łatwo możesz je zdobyć.

Upadłość (Długi):

Czy masz już dość ryzyka, którym obarczone są Twoje decyzje? Zagrożenie 
jest tym większe, że za zobowiązania spółki z o.o. odpowiadasz osobiście. Tak 

działo się do tej pory, ale...

Teraz możesz zabezpieczyć swój majątek przed dłużnikami 
spółki i uniknąć poważnych problemów prawnych.

Co więcej – w ochronę przed konsekwencjami problemów prawnych 
inwestujesz zaledwie 7 minut tygodniowo.

Upadłość (Upadłość):

Ogłoszenie upadłości przez spółkę z o.o. wcale nie musi stanowić zagrożenia 
dla Ciebie. Choć według prawa odpowiadasz osobiście za długi firmy,

możesz skutecznie chronić swój majątek przed 
wierzycielami.

Podejmij odpowiednie kroki zanim będzie za późno. W zaledwie 7 minut 
tygodniowo zbierzesz potrzebne wskazówki i zabezpieczysz swoją 

przyszłość przed ewentualnymi problemami firmy.

Windykacja (Windykacja – odmiany, Windykacja – powiązane):
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Zastanawiasz się, jaki jest najlepszy sposób na uzyskanie spłaty długów  od 
wierzycieli spółki z o.o.? Wahasz się, która z form windykacji będzie 

optymalna akurat dla Twojej firmy?

Wybierz najskuteczniejszą metodę windykacji - już w 
chwili podjęcia tej decyzji zapewnij sukces swojej spółce z 

o.o. 

Poznaj opinie doświadczonych prawników. Teraz wystarczy Ci na to zaledwie 
7 minut tygodniowo.

Zarobki (Zarobki):

Sądzisz, że zarabiasz za mało? Sprawdź czy masz rację:

poznaj regulamin wynagradzania członków zarządu i 
dowiedz się, jak wywalczyć podwyżkę zarobków!

My udzielimy Ci wszystkich potrzebnych wskazówek. 7 minut tygodniowo 
wystarczy, aby je przeczytać.

Zatrudnianie i zwalnianie (Prawo pracy):

Czy śledzisz najnowsze zmiany w prawie pracy? Samodzielne wyszukiwanie 
informacji jest czasochłonne, a dodatkowo...

złamanie przepisów przy zatrudnianiu lub zwalnianiu 
pracowników może sprowadzić na Ciebie poważne kłopoty.

Jak zatem uniknąć konsekwencji prawnych nie poświęcając na to zbyt wiele 
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czasu? Nasza podpowiedź brzmi: otrzymywać gotowe wskazówki i 
przeznaczać zaledwie 7 minut tygodniowo na ich czytanie.

Zatrudnianie i zwalnianie (Zatrudnianie):

Nie wszystkie postanowienia umów o pracę okazują się korzystne dla spółek z 
o.o. Sprawdź już teraz,

 czy zatrudnienie danej osoby będzie opłacalne dla Twojej 
firmy?

Zyskaj pewność, że warunki przyjęć do pracy w Twojej spółce z o.o. są 
zgodne z aktualnym prawem. 7 minut tygodniowo wystarczy Ci, by 

uzyskać wszystkie potrzebne wskazówki.

Zatrudnianie i zwalnianie (Zwalnianie):

Zwalnianie pracownika wiąże się z ryzykiem – jeśli nie dopełnisz wszystkich 
procedur, grożą Ci konsekwencje prawne i proces o odszkodowanie.

Zlikwiduj ryzyko, że ktoś pozwie Cię do sądu!
Skutecznie i zgodnie z prawem rozwiąż umowę o pracę...

... lub na wszelki wypadek dowiedz się, jak postąpić w takiej 
sytuacji. Gwarantujemy, że na zdobycie tej cennej wiedzy wystarczy 

zaledwie 7 minut tygodniowo.
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LANDING PAGE

Czy na pewno wiesz, co podpisujesz?

Oczywiście jesteśmy świadomi, że nigdy nie zgodzisz się na zawarcie umowy przed jej 
przeczytaniem. Ale czy wiesz, że podejmowanie kluczowych decyzji bez pełnej wiedzy o 
sytuacji prawnej Twojej firmy jest równie ryzykowne?

Dopiero gdy pojawia się problem, prosisz o pomoc Twoją kancelarię. Porada, którą 
otrzymujesz, jest wyczerpująca, ale dotyczy tylko Twojego pytania. A pozostałe przepisy? 
Przecież one też ulegają zmianom. Stale szukasz ich w gazetach prawnych i biznesowych, 
choć w pośpiechu łatwo przeoczyć nawet najważniejsze informacje.

Możesz pozostać przy poradach kancelarii i wertowaniu gazet, narażając się na stres i 
niepewność. Możesz. Ale nie musisz!

Proponujemy lepsze rozwiązanie: nie szukaj informacji - otrzymuj je bezpośrednio 
od ekspertów. Nie trać czasu – dowiedz się wszystkiego o zmianach prawnych w 7 
minut tygodniowo. Nie ryzykuj – pewnie podejmuj trafne decyzje.

Rozwiązanie dla Ciebie to:

„Spółka z o.o. Elektroniczny serwis prawny dla członków zarządu”

najnowszy serwis elektroniczny wydawnictwa Wiedza i Praktyka.

Spółka z o.o. Elektroniczny serwis prawny dla członków zarządu gwarantuje Ci:
Cotygodniową porcję najbardziej aktualnych informacji o zmianach w prawie dla 

spółek z o.o.
W każdą środę otrzymujesz pakiet kompleksowych informacji. Eksperci omawiają dla 
Ciebie zmiany w przepisach oraz zmian w interpretacji przepisów i komentują 
orzeczenia.

Tematy wybrane specjalnie z myślą o prezesach i członkach zarządu spółek.
Dowiadujesz się, jak prawo wpływa na Twoją codzienną pracę. Przystępne, pogłębione 
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analizy pomagają Ci skuteczniej zarządzać firmą.
Wygodną formę przekazu wiadomości i oszczędność czasu.

Przeczytanie serwisu zajmuje Ci zaledwie 7 minut tygodniowo. Każde wydanie 
otrzymujesz bezpośrednio na skrzynkę mailową – potrzebne informacje same do Ciebie 
trafiają. 

Pełną informację o sytuacji prawnej spółek z o.o.
Masz pełen obraz sytuacji Twojej firmy. Im więcej wiesz, tym łatwiej podejmujesz 
trafne decyzje.

Zamów dostęp do serwisu Spółka z o.o. Elektroniczny serwis prawny dla członków zarządu 
i dowiedz się wszystkiego o:

•Prawie handlowym
•Umowach z kontrahentami
•Podatkach w spółce
•Prawie pracy
•oraz o : Windykacji, Postępowaniu sądowym, Zamówieniach publicznych, 

Postępowaniu cywilnym i innych zagadnieniach, ważnych w zarządzaniu spółką z 
o.o.

------------------------------------------------------------

Zamów prenumeratę - skorzystaj z oferty specjalnej. Wypełnij teraz poniższy formularz i 
zyskaj miesięczny dostęp do serwisu  Spółka z o.o. Elektroniczny serwis prawny dla 
członków zarządu w promocyjnej cenie 19,90zł.
Cena prenumeraty to 79,90zł miesięcznie.

------------------------------------------------------------
Mamy dla Ciebie prezent. Zamów już teraz prenumeratę Spółki z o.o. Elektronicznego 
serwisu prawnego dla członków zarządu i korzystaj z bezpłatnego dostępu do 
serwisu przez najbliższy miesiąc. Czas promocji ograniczony!
Cena prenumeraty to 79,90zł miesięcznie.

------------------------------------------------------------

Zaledwie jedno kliknięcie dzieli Cię od informacji, które zapewnią Twojej firmie stabilność. 
Wystarczy, że wypełnisz i wyślesz ten formularz: 
{formularz}
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Z życzeniami samych sukcesów,
{podpis}

LEAD + TEASER
Odpowiedzialność:
Teaser: Zarządzając spółką z o.o
ryzykujesz swój majątek. Zmniejsz
ryzyko dzięki... (czytaj dalej)
Lead:

Czy wiesz, 
co oznaczają dla Ciebie zmiany przepisów o spółkach 

z o.o.?
Nie czekaj, aż pojawią się problemy. 

Już teraz przeczytaj, jak reagować na zmiany w prawie.

Dowiedz się wszystkiego w 7 minut tygodniowo!

Spółka z o.o.:
Teaser:Chroń Twoją spółkę z o.o.
przed konsekwencjami zmian prawa.
Zdradzamy jak uniknąć problemów.
Lead:

Nawet jeśli jeszcze nie znasz nowych przepisów o spółkach z o.o., już wkrótce 
zaczniesz ponosić ich konsekwencje.

Zadbaj o to, aby zmiany w prawie nie zachwiały stabilnością finansową Twojej 
firmy.

Zainwestuj 7 minut tygodniowo w bezpieczeństwo swojej spółki. Sprawdź, 
jak podejmować trafne decyzje!

Kodeks spółek handlowych:
Teaser:Tylko dla spółek z o.o.
Jakie zmiany czekają Twoją firmę?
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Wiadomość wyłącznie dla zarządu...
Lead:

Jak często sprawdzasz, czy Kodeks spółek handlowych nie uległ zmianie?
Reaguj błyskawicznie na każdą zmianę przepisów i...

dowiedz się, jak uniknąć pułapek prawnych, które 
mogą kosztować Cię utratę majątku.

Od teraz zaledwie 7 minut tygodniowo wystarczy, by zapewnić Twoje 
spółce stabilną przyszłość!

Zarząd spółki z o.o.:
Teaser:Co grozi spółkom z o.o.?
Ten link ochroni Twoją firmę przed
problemami prawnymi. Zobacz, jak...
Lead:

Działając w zarządzie spółki odpowiadasz własnym majątkiem za długi firmy.

Skoro musisz ponosić konsekwencje,
zyskaj pewność, że Twoje decyzje są trafne.

Twoi konkurenci rozwiązują problemy prawne w 7 minut tygodniowo!
Poznaj sekret ich sukcesu!

Kontrakty:
Teaser:Spółka z o.o a oszuści
Chroń swoją firmę przed nieuczciwym
kontrahentem. Jakie masz prawa?
Lead:
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Każdy kontrakt wiąże się z ryzykiem dla firmy. 
Ty, jako osoba podejmująca decyzje, ryzykujesz 

najwięcej.

Poznaj przepisy chroniące Twoją spółkę przed nieuczciwymi kontrahentami. 
Zarządzaj firmą bez ryzyka.

Wystarczy Ci na to 7 minut tygodniowo...
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